
 (data)   (data)

Sąlyginio vieneto vertė: 0.00  Eur

Eil. Nr.
Vnt. / suma /  

proc.

1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

15

16

17

18

19

20

Įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(Parašas)

Suma, skiriama už gerus darbo 

rezultatus (Eur)

už 1 mėnesį

(Vardas, pavardė)

už visą laikotarpį

Statistinis aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius

GMP intensyvumo rodiklis

Per metus įvykdytų skubių iškvietimų skaičius (1 + 3)

Reikšmė sąlyginiais vienetais

Asmens sveikatos priežiūros įstaigai tenkanti sąlyginių vienetų suma

Skubių iškvietimų dalis (proc.), kai atvykimo laikas iki 15 min. (mieste) ir iki 25 min. (kaime)

Reikšmė sąlyginiais vienetais

Rodiklio pavadinimas Duomenys rodiklio reikšmei apskaičiuoti

Bendra GMP gerų rezultatų rodiklių reikšmė sąlyginiais vienetais

Skubių iškvietimų skaičius, tenkantis 1 000 aptarnaujamos teritorijos statistinių gyventojų

įvykdytų skubių iškvietimų skaičius, kai atvykimo laikas iki 

25 min.

Greitosios medicinos pagalbos 

(GMP) operatyvumo rodiklis

Miesto gyvenamosiose vietovėse 

(joms priskiriami miestai, kurių 

gyventojų skaičius yra didesnis nei 

3 000 gyventojų) (toliau – miestas)

bendras įvykdytų skubių iškvietimų skaičius

įvykdytų skubių iškvietimų skaičius, kai atvykimo laikas iki 

15 min.

Kaimo gyvenamosiose vietovėse 

(joms priskiriami miesteliai, kaimai 

ir viensėdžiai) ir miestuose, kurių 

gyventojų skaičius neviršija 3 000 

gyventojų (toliau – kaimas)

bendras įvykdytų skubių iškvietimų skaičius

Per metus įvykdytų skubių iškvietimų skaičius (1 + 3)

Skubių iškvietimų skaičius, kai atvykimo laikas iki 15 min. (mieste) ir iki 25 min. (kaime) (2 + 4)

Forma Nr. GDR-2 (GMP) patvirtinta Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2022 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. 1K-67 (Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2022 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 1K-94 

redakcija)

_______________________________Nr. ____________

Ataskaitinis laikotarpis, pagal kurio duomenis vertinami asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos (ASPĮ) gerų darbo rezultatų rodikliai:

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS VERTINIMO PAGAL GERŲ DARBO REZULTATŲ RODIKLIUS ATASKAITA

(Teritorinės ligonių kasos pavadinimas)

____________________________________________________________________

(Juridinio asmens kodas ir adresas)

________________________________________________________________

____________________________________________________________________
(Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas)

(Data)

1 metai nuo _________ iki________


	7265550742819099.xlsx

